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افسر پزشکی AFC: کرونا برای قلب ورزشکار خطرناک تر از ریه است

فوتبال در ایران هم 
مثل تمام دنیا آغاز می شود

مدیر فولاد: دیدارم با سعادتمند ربطی به اسپانسر و توفیقی نداشت

آذری پیگیر وضعیت بلبلی؟

ادامه همکاری 

کارگزار برند پرسپولیس 

 
با وجود ادعای لغو قرارداد

فسخ فیک

مدافع تیم فوتبال استقلال که درعین توانمندی بالا 

در امر بازیسازی، در خط دفاعی نیز مهره ای قابل اتکا و 

مستحکم به شمار می رود و درعین جدی بودن در زمین و 

باج ندادن به مهاجمان حریف، در خارج از مستطیل سبز به 

شوخ طبعی و خونگرمی بین هم تیمی هایش معروف است، 

هرچند طی این روزهای اخیر و به خاطر تعطیلی رقابت های 

لیگ برتر او هم مثل سایر فوتبالیست های دیگر به اندازه 

کافی حوصله اش سر رفته و به قول خودش با این وضعیت 

دیگر خیلی حال وحوصله شوخی ندارد. سراغش رفتیم و 

درباره مسائل اخیر فوتبال، از احتمال معرفی پرسپولیس 

به عنوان قهرمان لیگ برتر قبل از پایان رقابت ها تا آخرین 

وضعیت خودش و استقلال صحبت کردیم. گفت وگوی 

»فرهیختگان« با محمد دانشگر را در زیر می خوانید.

می گویند قرار است به زودی تمرینات تیم ها شروع شود. 

خبر داری؟

فعلا که خبری نیست. من هم در شهر خودمان و در قرنطینه 

مشغول تمرین هستم. کسی هم به ما حرفی نزده است که برای 

آغاز تمرینات راهی تهران شویم.

از وضعیت استقلال هم خبری نداری؟

فعلا که همه چیز در فوتبال تعطیل است. در استقلال 

هم همین وضعیت است باید صبر کنیم تا تکلیف ادامه 

رقابت های لیگ مشخص شود. فعلا که قرار بود بخشی از 

قراردادها واریز شود و ما هم منتظریم. مشکلات مان زیاد 

است و امیدوارم مدیریت جدید استقلال تلاش بیشتری 

برای حل وفصل این مشکلات بکند.

شاید بدون تمام شدن لیگ، پرسپولیس را به عنوان 

قهرمان این رقابت ها معرفی کنند. به نظرت منطقی است؟

اگر قرار به این کار باشد به نظر شما با حرف دیگران می توان 

جلوی کارشان را گرفت؟ اگر قرار باشد این کار را بکنند حتما 

انجام می دهند و هیچ کس نمی تواند جلویشان را بگیرد.

به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای به نظرت شرایط برای 

ادامه رقابت های لیگ مهیا شده است؟

فعلا که شرایط برای هیچ کاری مهیا نیست، اما می بینیم مردم 

در یک شرایط عادی به خیابان ها و سر کار خود بازگشته اند. 

شاید تنها کسانی که هنوز به طور واقعی در قرنطینه مانده اند 

کسانی هستند که مشکل مالی ندارند اما سایرین برای 

امرارمعاش و درآوردن هزینه های زندگی مجبورند سر کار 

بروند، چون باید خرج خود و خانواده را دربیاورند.

اما یک مسابقه فوتبال می تواند هزاران نفر را به ورزشگاه ها 

کشانده و به این شکل مخاطره ایجاد کند.

من در این زمینه نمی توانم نظر کارشناسی بدهم، شاید بتوان 

لیگ را بدون تماشاگر برگزار کرد و حتی همین موضوع هم 

برای سلامتی فوتبالیست ها مضر باشد و بدون تماشاگر 

برگزارکردن هم به صلاح نباشد. 

الان در این زمینه کارشناسان امر 

می توانند بهترین تصمیم را بگیرند 

به خصوص آنهایی که دررابطه با این 

بیماری صاحب نظر هستند، چون آنها به 

بهترین شکل می توانند اتفاقات آینده را با توجه 

به شرایط موجود بررسی کرده و تصمیم گیری کنند.

فکر می کنی برای آماده سازی تیم ها برای 

ازسرگیری رقابت ها چقدر زمان می برد. 

صحبت از یک زمان سه هفته ای می شود.

به نظر من سه هفته هم کم است چون حدود 

همین زمان فقط باید صرف بدنسازی دوباره 

شود و یکی، دو هفته هم نیاز به کارهای فنی 

و برگزاری بازی های دوستانه خواهد بود و 

درصورت ازسرگیری رقابت های لیگ باید با 

آن مثل یک پیش فصل نگاه کرد. الان دوماه 

از تعطیلی رقابت ها گذشته و این درحالی است 

که فوتبالیست ایرانی امکانات فوتبالیست های 

خارجی را هم ندارند. آنها در خانه شان باشگاه 

بدنسازی و مربی اختصاصی دارند، اما این 

شرایط برای فوتبالیست های ایرانی با توجه به 

نوع تغذیه و سایر موارد وجود ندارد و مطمئنا برای 

لیگ ایران زمان بیشتری برای آماده سازی 

موردنیاز است.

الان هم شنیده می شود دو، سه تیم 

به صورت مخفیانه تمرین می کنند.

چه بگویم دم شان گرم. 

برخی مواقع در اینستاگرام با کنایه 

حرف هایی می زنی که ممکن است 

برایت گران تمام شود، البته این 

رفتار تو کمی شبیه حنیف 

عمران زاده، مدافع اسبق 

استقلال است.

امثال من یا حنیف و سایرین اگر 

به این شکل ناراحتی خود را بروز می دهیم به 

این معنا نیست که با غیرت تر از بقیه هستیم. 

شاید عده ای حتی باغیرت تر باشند اما به 

شکل دیگری صحبت هایشان را مطرح کنند. 

به هر حال این طور موارد  به رفتار و اخلاق آدم 

برمی گردد که درمواقع مختلف چطور صحبت کرده 

و چگونه رفتار کند.

از شوخی هایت با شجاعیان هم بگو. در این مدت به طور 

مجازی خیلی سربه سر هم گذاشتید.

با داریوش از کودکی دوست بودیم و ارتباط صمیمی و نزدیکی 

داریم و به همین خاطر با هم زیاد شوخی می کنیم.

اینکه به عنوان یک بازیکن فنی با قدرت دریبلینگ بالا 

و بازیسازی، در خط دفاعی حبس می شوی برایت دشوار 

نیست؟ هرچند نشان داده ای از آن دسته مدافعانی هستی 

که میل به گلزنی داری.

این موضوع به خواسته مربی برمی گردد. من پارسال هم میل 

به گلزنی داشتم اما شفر دوست نداشت من پابه توپ شوم و 

اجازه نفوذ نمی داد اما امسال استراماچونی می گفت مدافع 

باید پابه توپ شده و ازسوی دیگر قدرت پرس بالایی داشته باشد. 

بنابراین باید دید سرمربی چه وظیفه ای را از بازیکن می خواهد.

چقدر امسال به تیم ملی فکر می کنی؟

اگر دعوت شوم خدا را شکر می کنم و اگر هم دعوت نشوم برای 

تیم ملی کشورم دعا می کنم.

اگر لیگ ازسر گرفته شود، استقلال شانس قهرمانی دارد؟

آدم به امید زنده است، چرا شانس قهرمانی نداشته باشیم؟ 

هنوز ۱۰ بازی دیگر و ۳۰ امتیاز دست نخورده باقی مانده 

است. )استقلال نسبت به تیم های دیگر یک بازی کمتر دارد(

ولی پرسپولیسی ها با اعتمادبه نفس بالا از پوکر قهرمانی 

صحبت می کنند.

خوشم نمی آید درباره بقیه تیم ها اظهارنظر کنم. ما در استقلال 

تلاش مان را می کنیم تا بهترین اتفاق را رقم بزنیم و به امید خدا 

پرچم این تیم را در پایان فصل بالا ببریم.

دانشگر در گفت وگو با »فرهیختگان«: 3 هفته برای آماده سازی دوباره تیم ها کم است

شانسقهرمانی؟هنوز۱۰بازیباقیمانده
اگر بخواهند پرسپولیس را قهرمان کنند به حرف کسی کاری ندارند 

گزارشی از اوضاع مالی وخیم آبی ها؛ سعادتمند توپ را به زمین مشاورانش انداخت

ضرر ماهانه ۲ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومانی برای استقلال
صدای هیات مدیره درآمد؛ انتشار اسناد طلبکاران گل به خودی بود

تصمیم گیری برای ادامه یا لغو ادامه لیگ ها در کشورهای 

مختلف همچنان ادامه دارد و نظرات مختلفی در این زمینه 

مطرح شده است. عده ای معتقدند باید مسابقات تا پاییز 

تعطیل شود تا خطری متوجه سلامت بازیکنان و افرادی که 

به هر نحو در برگزاری مسابقات دخیل هستند، نشود، اما 

برخی دیگر اصرار به انجام مسابقات پیش از ضرب الاجل 

تعیین شده از سوی یوفا دارند و معتقدند لغو بازی ها 

ضررهای جبران ناپذیری به باشگاه ها وارد می کند. یکی 

از بحث ها در سناریوی نخست این است که تکلیف لیگ 

درصورت لغو مسابقات چه خواهد شد. آیا براساس جدول 

فعلی رتبه بندی تیم ها اعمال شود یا اینکه کلا مسابقات 

این فصل بدون اعلام قهرمان و تیم های سقوط کننده 

به پایان برسد.

تا امروز چند لیگ ازجمله فرانسه، هلند و آرژانتین تصمیم به 

تعطیلی کامل مسابقات گرفته اند و البته تصمیم گیری در 

این کشورها متفاوت بوده است. فرانسوی ها جدول کنونی 

را ملاک قرار داده و پاری سن ژرمن را قهرمان معرفی کردند، 

اما در هلند و آرژانتین فعلا تصمیمی گرفته نشده و ظاهرا 

قرار نیست مانند لیگ فرانسه رفتار شود. این تصمیم در 

فرانسه با اعتراض آمیان روبه رو شد، چراکه آنها به همراه تولوز 

قعر جدولی به دسته2 سقوط کردند و معتقدند این تصمیم 

اصلا عادلانه نیست.

کمپین باشگاه برای جمع آوری امضا

به گزارش آسوشیتدپرس، چند تیم فرانسوی ازجمله آمیان 

و لیون به این تصمیم معترض هستند و از مسئولان برگزاری 

مسابقات خواسته اند تا در آن تجدیدنظر کنند. حتی آمیان 

 CAS تهدید کرده که پرونده این اتفاق را به فیفا و دادگاه

خواهد فرستاد. لیگ فرانسه درحالی تعطیل شد که هنوز 

۱۰ هفته تا پایان مسابقات باقی مانده بود و آمیان 4 امتیاز 

با تیم هجدهم جدول فاصله داشت و می توانست حداقل به 

حضور در دیدار پلی آف بقا امیدوار باشد. با بازگشت سامان 

قدوس به ترکیب این تیم، هواداران این تیم شمال فرانسه امید 

داشتند تا به کمک این ملی پوش ایرانی بتوانند خود را از بحران 

نجات داده و برای فصل بعد هم در لوشامپیونه باقی بمانند.

آمیان در آخرین دیدار خود پیش از شیوع بحران کرونا برابر تیم 

مدعی مارسی به تساوی 2 – 2 رسیده بود و حالا این تیم معتقد 

است در مسیر پیشرفت قرار داشته، به همین دلیل سقوط آنها 

اصلا عادلانه نیست. لیون نیز که از سال ۱997 تاکنون همواره 

یکی از سه نماینده فرانسوی ها در لیگ قهرمانان بوده، اگرچه با 

تیم سوم جدول 9 امتیاز فاصله دارد، اما آنها نیز مدعی هستند 

توان جبران این فاصله در طول ۱۰ هفته باقیمانده را داشته اند. 

مدیران آمیان معتقدند عادلانه ترین کار در شرایط فعلی 

این است که لیگ فصل 22 تیمی شود و در این فصل هیچ 

تیمی سقوط نکند تا حق آنها تضییع نشود. آنها در بیانیه ای 

از هواداران خود و عاشقان فوتبال خواسته اند به این رای 

صادرشده اعتراض کرده و مانع اجرای بی عدالتی در لیگ 

شوند. سایت آمیان کمپینی را در این زمینه راه اندازی کرده تا 

با جمع آوری امضا از هواداران خود نسبت به این حکم اعتراض 

کنند که پس از گذشت 7 ساعت ۳ هزار نفر آن را امضا کرده اند.

برنارد یوانین، رئیس باشگاه نیز در مصاحبه ای گفت این 

بی عدالتی در فوتبال اقدامی غیرانسانی است که به وجهه 

ورزش فرانسه صدمه می زند؛ »باید به رشد فوتبال کمک کنیم. 

در شرایط پیچیده فعلی نباید چنین تصمیماتی گرفت. افزایش 

تعداد تیم های لیگ به 22 تیم کار سختی نیست و به عقیده 

ما در چنین اوضاعی عادلانه ترین کار است. این تصمیم آنها 

بسیار خودخواهانه است، چراکه ما هنوز شانس بقا در لیگ را 

داشتیم و اختلاف زیادی با تیم های بالای سرمان نداریم. به 

کمک هواداران و وکلای باشگاه علیه این بی عدالتی مبارزه 

خواهیم کرد.«

  گزارش

اعتراض آمیان به تعطیلی لوشامپیونه و حکم سقوط

جمعآوریامضاواعتراضبهفیفا،راهکاریارانقدوسبرایبقا سیامکخاجی
  روزنامه نگار


